РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 сентября  2022 года    № 36/150
О дополнительном распределении средств индивидуальной защиты
на подготовку и проведение выборов Губернатора Рязанской области

В соответствии с Распоряжением от 11.09.2022 г. № 03-05/82-р «О передаче товаров, закупленных для избирателей в рамках обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении выборов Губернатора Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Сасовского района Рязанской области РЕШИЛА:
1. Распределить средства индивидуальной защиты на подготовку и проведение выборов Губернатора Рязанской области согласно приложению.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области Федуловой В.Н. передать в участковые избирательные комиссии Сасовского района Рязанской области средства индивидуальной защиты для подготовки и проведения выборов Губернатора Рязанской области не позднее 11 сентября 2022 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н. Федулова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Прихно